SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NGẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /TB-TTYT                       Phường Chũ, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Ngày nghỉ dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-LĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội (nay là Bộ Nội vụ) v/v nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ

Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Trung tâm Y tế Lục Ngạn thông báo: Viên chức và người lao động tại đơn

vị nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 năm 2025: Nghỉ liền 04 ngày, từ thứ Bảy ngày

30/8/2025 đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025 (bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh,

02 ngày nghỉ hàng tuần).

          Lưu ý: Trong những ngày nghỉ lễ, Trung tâm thực hiện khám chữa bệnh

cấp cứu; Thứ Bảy ngày 30/8/2025, Trung tâm vẫn thực hiện khám chữa bệnh bảo

hiểm theo quy định.

Trung tâm Y tế Lục Ngạn thông báo để viên chức, người lao động trong

đơn vị thực hiện; các tổ chức, cá nhân, nhân dân và người bệnh biết để phối hợp

trong công tác và trong khám chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo đơn vị;

- Các khoa, phòng, TYT;
- Dán thông báo;

- Website của đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

		2025-08-26T09:26:54+0700

		2025-08-26T09:42:52+0700

		2025-08-26T09:42:52+0700

		2025-08-26T09:43:48+0700